
PO 1562/2022 

1 

DODATEK č.6 

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 21. 7. 2021 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

1) Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze 

sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

zastoupený: Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 

zástupce ve věcech technických: Ing. Lenka Přikrylová 

bank. spojení: 
číslo účtu: 
IČO: 

DIČ: 

xxxx
xxxx
60460709 

CZ60460709 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

2) Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o. 

sídlo:  Libušina třída 826/23, 623 00 Brno - Kohoutovice 

zastoupený: Ing. Jan Polický, jednatel 
zástupce ve věcech technických: Tomáš Tschöpl, výrobní ředitel 
bank. spojení: xxxx 

č. ú.:  

IČO: 

DIČ: 

xxxx
00558010 

CZ00558010 

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 143 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

(společně dále také jako „Smluvní strany“) 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku v souladu s čl. XII. odst. 4 

Smlouvy o dílo, uzavřené mezi smluvními stranami dne 21. 7. 2021, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 

30. 9. 2021, ve znění Dodatku č.2 ze dne 17. 12. 2021, ve znění Dodatku č.3 ze dne 26. 4. 2022, ve

znění Dodatku č.4 ze dne 22. 6. 2022 a ve znění Dodatku č.5 ze dne 29. 7. 2022 (dále jen „Smlouva“),

jejímž předmětem je zhotovení stavby s názvem „Dostavba Fakulty životního prostředí – FŽP III.“
(dále jen „Stavba“).

Čl. I. Předmět dodatku 

1) Smluvní strany se v souladu s čl. II. odst. 3 a čl. IV. odst. 5 Smlouvy dohodly, že v rámci Stavby je

nezbytné uzavřít tento termínový a věcný dodatek z důvodu dalších změn, které nastaly

v souvislosti s pokračující realizací Stavby.

2) Smluvní strany se dohodly, že rozsah věcných změn, zahrnujících uživatelské změny, které nebyly

obsahem původního závazku ze Smlouvy, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, je definovaný

obsahem změnového listu (dále jen „ZL“) č. 14, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku.



PO 1562/2022 

2 

3) Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů

dohodly, že ceny za provedení dodatečných prací (víceprací) a za neprováděné práce (méněpráce)

dle odst. 2.2. článku II. tohoto dodatku činí:

TLZ č.14

celková cena víceprací TLZ č.14 474 705,32Kč 

celková cena méněprací TLZ č.14 -324 757,83Kč

celková cena TLZ č.14 bez DPH 149 947,49Kč 

Cena za zhotovení Díla tak nově činí po zaokrouhlení: 209 091 929,00Kč bez DPH. 

4) Dále se smluvní strany dohodly, v souvislosti s nepříznivými klimatickými (deštivými) podmínkami,

na změně dílčího milníku plnění díla v rozsahu prodloužení termínu pro dokončení klíčového

milníku č. 20 "Dokončení hydroizolačního souvrství střechy 4.NP". Nový termín dokončení

klíčového milníku č. 20 nově připadá na 7. 11. 2022. Seznam nepříznivých (deštivých) dnů je

obsahem ZL č. 15, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku, vč. aktualizovaného časového

harmonogramu postupu provedení díla (dále jen „Harmonogram“).

5) Smluvní strany se dále dohodly, že v souladu s čl. VII. odst.8 (po předchozím s písemném souhlasu

Objednatele) a v souladu s Obchodními podmínkami, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, je

aktualizován a zároveň opraven seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Díla.

Aktualizovaný seznam je přílohou tohoto Dodatku.

6) Smluvní strany prohlašují, že změna Smlouvy je zcela v souladu s ust. § 222 zákona

č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

7) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti Smluvních

stran vzniklá prováděním výše uvedených víceprací řídí Smlouvou.

Čl. II. Závěrečná ustanovení 

1) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že plnění

poskytnutá vzájemně mezi Smluvními stranami dle předmětu tohoto Dodatku před jeho

účinností se započítají na plnění dle tohoto Dodatku.

2) Dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě v jednom vyhotovení.

3) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Dodatku tak, aby tento Dodatek

mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž bezvýhradně souhlasí s

uveřejněním plného znění tohoto Dodatku Smlouvy dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů.



PO 1562/2022 

3 

4) Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č.

320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit

povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. Zhotovitel je

povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

Zhotovitel rovněž bere na vědomí a souhlasí, že bude spolupůsobit při výkonu kontroly dle

zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, a to v souvislosti

s plněním předmětu tohoto dodatku.

5) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez

výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz

pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své

vlastnoruční podpisy.

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto Dodatku: 

1) příloha č. 1 - ZL č. 14

2) příloha č. 2 - ZL č. 15

3) příloha č.3 – aktualizovaný Harmonogram

4) příloha č. 3 – aktualizovaný seznam poddodavatelů

Zhotovitel: Objednatel: 

V …………………… dne …………………… V Praze dne …………………… 

________________________________ _____________________________ 

Esox, spol. s r.o. Česká zemědělská univerzita v Praze 

Ing. Jan Polický, jednatel Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 



Stavba: --- -ČZU - Dos!_av�a fakulty ���1�hq prostředí - FŽPÍil ---
Zhotovitel. ES0X, s.r.o. 
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze 
Projek)�� 0i:_i_gs,n, s.r.o. 
TOS: __ 1ESTE Design & Consulting, s.r.o. 
Charakter ZL: VICEPRÁCE I MÉNÉPRÁCE 

Název ZL: 
'zrušeni koberců, změna na PVC 

Odůvodnění ZL: 

--, 

ZL č. 14 

Objednatel požaduje z důvodu snadnější údržby a z hygienických důvodů změnu podlahové krytiny v kancelářích, 
kobercové čtverce budou nahrazeny homogennim PVC 
Nové řešeni 
Homogenní PVC tl. 2,0 mm dodávané v rolích.
Technické parametry: 
hmotnost 2,8 kglm2, protiskluznost trldy DS, barevná stálost - třlda 6, zatěžová třlda 34/43, reakce na oheň Bfl-s1,
odolnost vuči kolečkum 
·,.(Jvodn1 řrieiíivPD: 
V puvodnim řešení byly v kanceláfských prostorách navrženy kobercové čtverce. 
Technické parametry: 
Výška vlasu minimálně 2,5 mm, potet vpichu minimálně 1500/dm2, útlum krotejového hluku dle ISO 10140 minimálně 22 
dB, rozměrová stálost maximálně 0.2%, reakce na oheň dle EN13501-1 nejhůře Bfl-s1, zátěžová třída dle EN1307 
minimálně 33 (komerční - velmi vysoká zátěž), celoprobarvená vlákna, vnitřní napěti dle ISO 6356 max 2kV. 
_!<�!�ulace ZL za e_oužitl natildko"výcii�ň v rozpočtu, ktěrý je součá�ti Sob:. 

t 
MJ - ·· Výměra ' Jedn. cena L Cena 

· • -!
- ----. 

Yiz pNložený položkový rozpočet 

vícepráce celkem Kč (bez DPH) 
Cenový dopad méněpriÍce celkem Kč (bez DPH) 

CELKEM Kč (bez DPH) 

Procéntuálni podíl prací ZL k celkové ceně stavby 
Přilohy ZL: 

· · · · --- -- -
položkový rozpočet 
Vyjádřeni dodaváiěiě: 

oně: .. i!?.- 'o/":"l:o2 'L---- -· -·----

Vyjádřeni TOS. 

kpl 1,00 

I. ř
.J 

-----. 
7 Podpis: 

8f)'-,( t-{�(4 r, --Podpis:,-za TOS: 
1. 

Vyjádřeni projektantá: 

r
1◄9 9'47,◄9 149 9'47 ,49 1 

... , --,1-,-7-05-.32--· 
-324 757,831 
149 947,491 

--··-·· Podpis: __  

Vyjádfenf objednatele: 

ZÁVĚR: 
Práce nemají vliv na termín dokončeni Díla. 

Tento Změnový list stavbv je podkladem oro uzavfenf dodatku ke Smlouvě. 





Stavba: 
Zhotovitel: 

CZ� - �ostavba Fakulty životního prostředí - FZP Ill 
iEsox s.r.o. 

Objednatel� 
Projektant: 

-; Česká zefflědělská Univerzita-v Praie 
! Orig on s.r.o. __

TOS: , ESTE Design & Consulting s. r. o.
Charakter ZL: vioepFáse I méněpFáse změna terminu dokončeni klíčového milnlku 
NAZEV ZL: Změna dokončení klíčového milníku č.20 
Odůvodněni ZL: 

ZL č. 15 

GěMrálni dod;,atel žádá o schváleni změny-terminu dokončeni klíčového milnlku plněni díla č.20. Důvodem jsou vytrvalé 
srážky během terminu provádění, kdy z 67 dní provádění dle stanoveného harmonogramu, tedy od 21. 7. až doposud (tedy 
do 25.9.2022), nebylo možné práce provádět celkem v 30 dnech. Což znamená téměr 50% předpokldádaného času 
provádění. Z tohoto důvodu dodavatel žádá o posun klíčového milníku. Deštivé dny jsou doloženy v příloze, data ze stanice 
Praha-Ruzyně. 

·-

Nové řešení: 
Generálnl dodavatel žádá v tomto změnovém listu o schváleni změnu dilčího milníku plnění díla. Termínově klíčový milník 
č.20 "Dokončeni hydroizolačního souvrství střechy 4.NP" nově připadá na 7.11.2022. 

Původní řešení: 
-- .. · -·- ---- -

V souladu s uzavřenou Smlouvou o dílo ze dne 21.7.2021, ve znění Dodatků č.1 až č.5, je stanoven termín dokončeni 
kllčového milníku č.20 ke dni 3.10.2022. 

Odkaz na PO: 
Nepřikládá se. 
Kalkulace ZL ve smyslu SoD: 

MJ Vyměra Jedn.cena Cena 
-------

Nepřikládá se. 

CELKEM Kč (bez DPH): Kč 

Procentuální podíl pracl ZL k celkové ceně stavby 0,00% 

PRILOHY ZL: 
Data ze stanice Praha - Ruzyně 

Vyjádřeni dodavátele/vliv na termín: 
Změnový list má vliv na dílčí terminy plněni díla. ne na celkový termín plněni díla. 

Dne: 26.9.2022 :za dodavatele ..!!19: Jiří Moravanský Podpis: 

Vyjádřeni TOS: 
-�u�L�f')

za TOS: František Čermák 

Vyjádřeni projektanta/ vliv ňa PO: 
-n-ci. 

Dne: ..... 2022 S)v'{-JV1l f1 I
'7 za projektanta: _ ln(!. Vát?'�v F�.:m�n 

Vyjádřeni objednatele: 

Dne.ť±í.2022 
---' za obJednatele: Ing. Tomáš Fibír 

-·

r 
---·

Podpis: 
 

I 

ZÁVĚR: změna dokonče ni klíčového milníku č.20 v důsledku nepříznivých klimatických podmínek 
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavfeni doda tku ke Smlouvě. Nedílnou součásti ZL jsou přílohy obsahujlci všechny 
doklady, které zdůvodňuji o právněnost změnového listu. 







ID Režim 
úkolu

Číslo 
milníku

Text1 Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci

0 DOSTAVBA FAKULTY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ - FŽP III 639 dny 21.07. 21 20.04. 23
1 Uzavření smlouvy o dílo 0 dny 21.07. 21 21.07. 21
2 Převzetí staveniště (nejpozději 10 dnů od uzavření smlouvy o dílo) 0 dny 30.07. 21 30.07. 21 1FS+10 dny

3 1 Vytýčení stavby 1 den 16.08. 21 16.08. 21 2
4 Demolice meteostanice 3 dny 16.08. 21 18.08. 21 2

5 2 Přeložka dešťové kanalizace 28 dny 13.09. 21 10.10. 21 3
6 Výkop na pilotovací úroveň 9 dny 11.10. 21 19.10. 21 5
7 Demolice opěrné stěny a schodiště 2 dny 20.10. 21 21.10. 21 6

8 3 Klíčový 
milník

Výkop stavební jámy na pilotovací rovinu, zapažení stavební jámy 17 dny 01.12. 21 17.12. 21 5;4;12

9 Prohlídka stavby archeologem pro skrývce ornice 2 dny 11.10. 21 12.10. 21 6SS
10 4 Kontrola základové spáry a její převzetí geologem 1 den 18.12. 21 18.12. 21 8;9
11 Piloty základová deska 77 dny 20.10. 21 04.01. 22

12 Piloty 42 dny 20.10. 21 30.11. 21 5;6
13 Základová deska 18 dny 18.12. 21 04.01. 22 12;8

14 5 Klíčový 
milník

Dokončení pilot a základové desky 0 dny 04.01. 22 04.01. 22 13

15 6 Betonáž 3.PP včetně stropní konstrukce 42 dny 10.01. 22 20.02. 22 14FS+5 dny

16 7 Betonáž 2.PP včetně stropní konstrukce 28 dny 15.02. 22 14.03. 22 15FS-6 dny
17 8 Betonáž 1.PP včetně stropní konstrukce 21 dny 15.03. 22 04.04. 22 16

18 9 Klíčový 
milník

Betonáž 1.NP včetně stropní konstrukce 26 dny 05.04. 22 30.04. 22 17

19 10 Betonáž 2.NP včetně stropní konstrukce 24 dny 01.05. 22 24.05. 22 18

20 11 Betonáž 3.NP včetně stropní konstrukce 28 dny 25.05. 22 21.06. 22 19
21 12 Betonáž 4.NP včetně stropní konstrukce 14 dny 22.06. 22 05.07. 22 20

22 13 Klíčový 
milník

Dokončení monolitického skeletu včetně prefabrikovaých dílů 
(schodišť)

0 dny 05.07. 22 05.07. 22 21

23 14 Dokončení opláštění spolovacjícho krčku 1.NP včetně těsného 
napojení na plášť budovy FŽP I

60 dny 06.07. 22 03.09. 22 21

24 15 Dokončení opláštění spojovajícho krčku 3.NP včetně těsného 
napojení na plášť budovy FŽP I

60 dny 15.08. 22 13.10. 22 23FS-20 dny

25 Vzduchotechnika, klimatizace a MaR 260 dny 05.07. 22 22.03. 23

26 16 Zahájení montáže 0 dny 05.07. 22 05.07. 22 22
27 Montáž hrubých rozvodů 95 dny 06.07. 22 08.10. 22 26
28 Montáž strojoven VZT 35 dny 09.10. 22 12.11. 22 26FS+75 dny;27

29 Montáž střešních VZT jednotek 14 dny 10.02. 23 23.02. 23 28;64;65
30 Kompletace a oživení 27 dny 24.02. 23 22.03. 23 28;29;75

31 Silnoproud a slaboproud 204 dny 15.08. 22 06.03. 23
32 Montáž hrubých rozvodů 114 dny 15.08. 22 06.12. 22 22FS+40 dny
33 Montáž rozvaděčů 35 dny 07.12. 22 10.01. 23 32

34 Montáž náhradního zdroje 40 dny 11.01. 23 19.02. 23 33
35 Montáž UPS 35 dny 11.01. 23 14.02. 23 33

36 Montáže svítidel a kompletace 45 dny 21.01. 23 06.03. 23 33;75
37 17 Propojení optických a telefonních rozvodů s ostatními prvky areálu 30 dny 25.01. 23 23.02. 23 24;33FS+14 dny
38 ZTI, ÚT 238 dny 06.07. 22 28.02. 23
39 Montáž hrubých rozvodů 120 dny 06.07. 22 02.11. 22 22
40 Montáže ČOV 30 dny 03.12. 22 01.01. 23 39FS+30 dny

41 Montáže kotelny 21 dny 10.11. 22 30.11. 22 39;72SS+21 dny
42 Montáž čerpacích stanic 35 dny 03.11. 22 07.12. 22 39
43 Kompletace 90 dny 01.12. 22 28.02. 23 39;41

44 Zprovoznění vytápění 0 dny 08.02. 23 08.02. 23 43FS-21 dny
45 Dokončení ZTI, ÚT 0 dny 28.02. 23 28.02. 23 43;40;41;42

46 Kontaktní zateplovací systém 69 dny 10.10. 22 17.12. 22
47 Montáž KZS, venkovní žaluzie, příprava kotvení 69 dny 10.10. 22 17.12. 22 22FS+10 dny;51;70
48 18 Klíčový 

milník
Dokončení kontantního zateplovacího systéímu včetně 
venkovních žaluzií a přípravy kotevení pro skleněnou fasádu a 
vertikální zelenou fasádu

0 dny 17.12. 22 17.12. 22 47

49 Zelená fasáda 264 dny 22.06. 22 12.03. 23
50 schválení systému ZF, projetová dokumentace 30 dny 22.06. 22 21.07. 22 21FS-14 dny
51 montáž kotev 14 dny 26.09. 22 09.10. 22 50;21
52 nosný systém na KZS 30 dny 28.11. 22 27.12. 22 47FS-20 dny

53 osazení komor a závlah 40 dny 28.12. 22 05.02. 23 52

21.07.
30.07.

04.01.

05.07.

05.07.

08.02.
28.02.

17.12.

VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V
Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1, 2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. 4, 2022 Čtvrt. 1, 2023 Čtvrt. 2, 2023

Úkol
Rozdělení
Milník
Souhrnný

Souhrn projektu
Neaktivní úkol
Neaktivní milník
Neaktivní souhrn

Ruční úkol
Pouze s dobou trvání
Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu
Ruční souhrn

Pouze zahájení
Pouze s datem dokončení
Vnější úkoly
Vnější milník

Konečný termín
Kritický
Kritické rozdělení
Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu
Časová rezerva

Stránka 1

Projekt: DOSTAVBA FAKULTY Ž
Datum: 26.09. 22



ID Režim 
úkolu

Číslo 
milníku

Text1 Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci

54 výsadba (dle klimatických podmínekú 14 dny 27.02. 23 12.03. 23 53;83
55 Skleněná fasáda 80 dny 26.09. 22 14.12. 22
56 nosný systém skleněné fasády 30 dny 26.09. 22 25.10. 22 51SS

57 montáž skleněné fasády 50 dny 26.10. 22 14.12. 22 56
58 Spojovací lávky 52 dny 14.07. 22 03.09. 22
59 spojovací lávky 52 dny 14.07. 22 03.09. 22 22FS+8 dny
60 Spádové vrstvy střechy 30 dny 20.07. 22 18.08. 22 22FS+14 dny
61 19 Dokončení hydroizolačního souvrství střechy 3.NP včetně podtlakové zkoušky hydroizolačního systému55 dny 18.09. 22 11.11. 22 60FS+30 dny

62 20 Klíčový 
milník

Dokončení hydroizolančního souvrství střechy 4.NP 40 dny 29.09. 22 07.11. 22 22;20;61SS+11 dny

63 Zelená střecha 90 dny 12.11. 22 09.02. 23
64 Zelená střecha 3.NP extenzivní a intenzivní 40 dny 01.01. 23 09.02. 23 65FS+20 dny
65 Zelená střecha 4.NP extenzivní (provádění dle klimatických 

podmínek)
30 dny 12.11. 22 11.12. 22 62;61

66 Stavební připravenost pro montáž růstových komor 0 dny 10.01. 23 10.01. 23 62;27FS+14 dny;32FS+14 dny;39FS+14 dny;33

67 21 Stavební připravenost pro kompletaci aktivních a pasivních prvků IT místností0 dny 10.02. 23 10.02. 23 68;66
68 23 Nášlapné vrstvy podlah - polyuretanové stěrky, PVC, koberce 30 dny 12.01. 23 10.02. 23 72;74FS-30 dny;75FS-9 dny
69 24 Klíčový 

milník
Stavební připravenost pro montáž interiérového vybavení - AV 
technika, laboratorní a kancelářský nábytek

25 dny 11.02. 23 07.03. 23 68

70 Výplně fasádnách otvorů 45 dny 06.07. 22 19.08. 22 21

71 Vyzdívky 120 dny 22.06. 22 19.10. 22 20
72 Hrubé podlahy 40 dny 20.10. 22 28.11. 22 71FS-20 dny;22;39FS-14 dny
73 Omítky 70 dny 28.09. 22 06.12. 22 27FS-20 dny;32FS-70 dny

74 Sádrokartonové příčky 80 dny 21.08. 22 08.11. 22 71FS-60 dny
75 Podhledy 45 dny 07.12. 22 20.01. 23 73;74

76 Obklady a dlažby 60 dny 12.11. 22 10.01. 23 74FS-10 dny;73SS+45 dny;72FS-31 dny
77 Malby 40 dny 07.12. 22 15.01. 23 74;73
78 Výtah 40 dny 29.10. 22 07.12. 22 27FS+20 dny

79 Podlahové krytiny povlakové 45 dny 11.01. 23 24.02. 23 72;75FS-10 dny
80 Truhlářské výrobky - dveře vnitřní 20 dny 25.02. 23 16.03. 23 75;79

81 Komunikace a zpevněné plochy 35 dny 06.02. 23 12.03. 23
82 parkoviště 14 dny 27.02. 23 12.03. 23 94;83
83 chodníky z dlažby 21 dny 06.02. 23 26.02. 23 53

84 JTU a zeleň 19 dny 13.03. 23 31.03. 23
85 jemné terenní úpravy (provádění dle klimatických podmínek) 12 dny 13.03. 23 24.03. 23 82

86 výsadba zeleně (provádění dle klimatických podmínek) 7 dny 25.03. 23 31.03. 23 85
87 Biotop 52 dny 06.02. 23 29.03. 23
88 zemní práce biotop 14 dny 06.02. 23 19.02. 23 53

89 trubní vedení a instalace 14 dny 20.02. 23 05.03. 23 88
90 stavební provádění nádrže 28 dny 20.02. 23 19.03. 23 88

91 výsadba (provádění dle klimatických podmínek) 10 dny 20.03. 23 29.03. 23 90;89
92 Veřejné osvětlení 21 dny 20.02. 23 12.03. 23
93 veřejné osvětlení 21 dny 20.02. 23 12.03. 23 88;82FF
94 Přípojky 40 dny 14.12. 22 22.01. 23
95 kanalizace 20 dny 14.12. 22 02.01. 23 52FS-14 dny

96 vodovod 20 dny 21.12. 22 09.01. 23 52FS-7 dny
97 plynovod 20 dny 03.01. 23 22.01. 23 95

98 přípojka NN z trafostanice 14 dny 17.12. 22 30.12. 22 96FF-10 dny
99 26 Dokončení stavebních prací 0 dny 29.03. 23 29.03. 23 69;67;48;57;54;78;76;77;83;30;93;80;95;97;98;62;91

100 25 Komplexní zkoušky (ÚT, VZT, CHL, MAR, ZTI, ENN, ESL, EPS, Ero, 
PZTS, EKV, CCTV, SJC, AV technika, Dieselagregát, UPS, atd.)

29 dny 01.03. 23 29.03. 23 36FS-6 dny

101 27 Klíčový 
milník

Předání pokladů pro kolaudaci stavby 0 dny 29.03. 23 29.03. 23 99;100

102 28 Předpřejímky 44 dny 15.02. 23 30.03. 23 68FS-14 dny;36FS-21 dny;35
103 29 Klíčový 

milník
Předání a převzetí stavby - oboustranně podepsaný předávací 
protokol

0 dny 31.03. 23 31.03. 23 102FS+1 den;101;86

104 30 Vyklizení staveniště 20 dny 01.04. 23 20.04. 23 103

10.01.
10.02.

29.03.

29.03.

31.03.

VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V
Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1, 2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. 4, 2022 Čtvrt. 1, 2023 Čtvrt. 2, 2023

Úkol
Rozdělení
Milník
Souhrnný

Souhrn projektu
Neaktivní úkol
Neaktivní milník
Neaktivní souhrn

Ruční úkol
Pouze s dobou trvání
Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu
Ruční souhrn

Pouze zahájení
Pouze s datem dokončení
Vnější úkoly
Vnější milník

Konečný termín
Kritický
Kritické rozdělení
Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu
Časová rezerva

Stránka 2

Projekt: DOSTAVBA FAKULTY Ž
Datum: 26.09. 22



Účastník (obchodní název): ESOX, spol. s.r.o.
Adresa, sídlo, místo podnikání: Libušina třída. 826/23, Kohoutovice, 623 00 Brno
IČ: 00558010
DIČ: CZ 00558010
Telefon, fax: 777 746 728

e-mail: esox@esox.red

Jméno oprávněné osoby: Ing. Jan Polický

Prohlašujeme,
že máme v úmyslu zdada část veřejné zakázky jiné osobě (poddodavateli) a níže předkládáme seznam 
poddodavatelů, kteří jsou v tuto chvíli známi a budou se podílet na plnění předmětu veřejné zakázky:

Indentifikační údaj poddodavatele
(název, sídlo, právní forma, IČ/ obchodní firma nebo 
jméno a příjmení
místo podnikání, popřípadě místo trvalého pobytu, IČ)

část předmětu veřejné zakázky, která bude 
plněna prostřednictví poddodavatele:

Astex, spol. s r.o.

Horova 1859 /42

616 00 Brno - Žabovřesky
Vzduchotechnika

Schindler CZ, a.s.

Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5

Výtah

PORR a.s.

Jahodová 523/58

620 00 Brno – Brněnské Ivanovice
pilotové založení, záporné pažení

ROCK SALT, s.r.o.

K Třebonicům 97, 155 00, 
Praha 5 – Řeporyje

prefa schodiště

NWT a.s.

nám. Míru 1217,

768 24 Hulín

silnoproudé a slaboproudé instalace

REMA spol. s r.o.

Kojetínská 4195/13a, 

796 01 Prostějov
hliníkové výplně otvorů

DRINK LOG, s.r.o.

Jagellonská 895/9, 

130 00 Praha

Zemní práce

KSK Praha inženýrské stavby s.r.o.
Jinočany 246,

 252 25 Jinočany
inženýrské sítě

TOPWET s.r.o.

náměstí Viléma Mrštíka 62 664 81 
Ostrovačice

záchytný systém

Stangl Technik Česko spol. s r.o.
Dobronická 1256, Kunratice (Praha-Kunratice)

148 00 Praha

Zdravotechnika a vytápění

AZ KLIMA a.s. 

Tuřanka 115a
 627 00 Brno

Vzduchotechnika a chlazení

Firecon International s.r.o.

Americká 2548/1A

120 00, Praha

střešní světlíky

Siemens, s.r.o.

Siemensova 1, 

155 00 Praha 13

měření a regulace - systém

SEZNAM PODDODAVATELŮ



MaRfinal s.r.o.

Sadová 135, 

503 15 Sadová

měření a regulace - montáže

Pemont s.r.o.

Vrátočná 325/8, 
034 91 Lubochňa

Ocelové konstrukce lávek

Colsys s.r.o.

IČO:147 99 634
Buštěhradská 109

272 03 Kladno-Dubí

Komplexní dodávka silnoproudých a 

slaboproudých instalací vyjma 

měření a regulace 

Proman s.r.o.

IČO:620 28 774
Za Pivovarem 830

537 01 Chrudim

Regálový systém

G Trade s.r.o

IČO: 277 01 051
Vinohradská 90

618 00 Brno - Černovice

Dodávka a montáž provětrávané 
jižní fasády, realizace ostění 
kolem oken a nosný rošt pro 

zelenou fasádu

HELLA stínící technika s.r.o. 

IČO: 629 07 298
Türkova 828/20

14900 Praha 4

Dodávka a montáž exteriérových 
žaluzii vč. podomítkových boxů

LINEKO s.r.o.  

IČO: 416 03 877 
Tvarožná 12, 664 05 Brno 

Dodávka a montáž střešního pláště 
ST01a

Sdružení plzeňských obkladačů s.r.o.
IČO: 263 16 196

Chebská 2, 322 02 Plzeň - Křimice
Dodávka a montáž keramických 

obkladů a dlažeb

T- PARKET s.r.o.

IČO: 277 27 432
Drozdovice 4306/81a, 796 01 Prostějov

Dodávka a montáž povlakových podlah

ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s.r.o.

IČO: 045 99 021
Strojnická 633

516 01 Rychnov nad Kněžnou

Dodávka a montáž vnitřních 
hliníkových a ocelových dveří




